
求人企業様 各位 

令和７年５月８日         

三重県立南伊勢高等学校・度会校舎 

校長 大原 淳司     

進路指導部        

 

南伊勢高等学校・度会校舎への求人票の送付につきまして 

 

いつも南伊勢高等学校・度会校舎の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

今年度も３年生の就職活動にあたり、求人票をいただくことができましたらよろしくお願い申し上げ

ます。 

当校では昨年度より、『Handy 進路指導室』という WEB サービスを活用し、学内・学外で生徒や保護

者の方もクロームブック等で求人票を検索し閲覧しております。今後の求人募集の際には、『Handy 進路

指導室』を利用して、当校宛にデジタルで求人票や会社資料を PDF で送付することができます。 

もちろん、今まで通り紙面で求人票や会社資料（パンフレット等）を送付していただいても結構です。 

以下は、『Handy 進路指導室』を利用いただく際の案内となります。 何かご質問等がございましたら、

当校の進路指導部までご連絡ください。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

『Handy 進路指導室』について（案内） 

 

以下の QR コードまたは URL から Handy 進路指導室の無料アカウントの発行をお願いします。 

本機能の利用に当たり、ご利用料金が発生することは一切ございません。 

当校専用の Handy ご招待ページは以下の URL または QR コードから入ることができます。 

 

南伊勢高等学校用『Handy 進路指導室』URL と QR コード 

 

https://biz-app.handy.school/connected-schools?sid=fflqc8Cla4Hvw7NNx9SF 

 

 

 

 アカウント発行後ログインしていただき、裏面の画像のようなページが表示され 

つながった学校に当校が追加されていれば作業は完了です。 

https://biz-app.handy.school/connected-schools?sid=fflqc8Cla4Hvw7NNx9SF


 

※画面は変更になる場合がございます 

 

 

 

『Handy 進路指導室』の利用についてご質問等があれば、上記の Handy 進路指導室の運営会社までお問

合せください。 

 

 

 

【担当】 

********************************************************* 

三重県立南伊勢高等学校・度会校舎 

 進路指導主事 田中 賢治 

MAIL tanaka.ke@mxs.mie-c.ed.jp 

〒516-2102 三重県度会郡度会町大野木 2831 

℡ 0596-62-1982（進路） FAX 0596-62-1985（進路） 

℡ 0596-62-1128（代表） FAX 0596-62-1141（事務） 

********************************************************* 


